18
Beutelfiltergehäuse
HENNLICH GmbH & Co KG
Verschluss Klappdeckel mit Augenschrauben
Betriebsdruck 10 bar
Material AISI 304, AISI 316L
Oberflächenbehandlung glasperlgestrahlt
Temperaturbereich bis 100 °C

Zwei miteinander verbundene Beutelfiltergehäuse ermöglichen ein umschalten zwischen
den beiden Gehäusen. Eine kontiunierliche Filtration wird gewährleistet.
Typenschlüssel
Typ Gehäusegröße Material Anschluss
LT-BFBE-
1 (bis ca. 15 m3/h)
2 (bis ca. 30 m3/h)
3 (bis ca. 3 m3/h)
4 (bis ca. 6 m3/h)
304:	 Edelstahl AISI 304
316L:	Edelstahl 316L
1B: 	 1“ BSPF
2B: 	 2“ BSPF
50S:	 DN50 Flansch DIN 2633
65S:	 DN65 Flansch DIN 2633
80S:	 DN80 Flansch DIN 2633
25S:	 DN25 Flansch DIN 2633
Bestellbeispiel:
LT-BFBE-2-304-2B